平成28年10月24日

各 位

投資信託情報通知サービスの取扱開始について

長崎銀行（頭取：山本 一雄）は、中期経営計画に掲げる「お客さま目線に立ったサービス向上」へ

の取組みの一環として、株式会社ＮＴＴデータエービックが提供するメール通知システムを利用した「投

資信託情報通知サービス」の取扱いを開始しますのでお知らせします。
当行は今後ともお客さまに、より一層ご満足いただける商品・サービスの拡大に努めてまいります。

記

１．サービス概要

当行投資信託のご指定銘柄の「基準価額」「分配金」「価額到達」情報等をあらかじめご登録いた

だいたパソコン・スマートフォン・携帯電話などのメールアドレスへ自動で配信します。

※お客さまの個人情報をご登録いただく必要はございません。

※サービスご利用のためのご登録は、㈱ＮＴＴデータエービックが提供する当行専用ページ上にて

行っていただきます（当行ホームページ上、投資信託専用ページ内当該リンクから移動）。

サービス名 サービス内容

基準価額配信サービス 毎月最終営業日の翌日にご登録銘柄の基準価額（前営業日基準）を配信

分配金通知サービス ご登録銘柄の決算日翌日に分配金入金を通知

基準価額到達通知

サービス

ご登録銘柄の基準価額があらかじめ設定した値に到達したことを到達

翌日に通知

※現在の基準価額から「±5%」や「±10%」という設定もできます。

※設定した価額に一度到達もしくは設定から 90 日経過で設定は自動的

に解除されます。

※上記サービスはそれぞれ個別に銘柄登録が必要となります。

２．取扱開始日

平成28年11月1日（火）

投資信託情報通知サービスに関する詳しい内容およびご留意事項は店頭にお問い合わせください。

以上

News Release

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 藤丸
ふじまる

・川鍋
かわなべ

TEL：095-828-0512